
UCHWAŁA NR LXXXVII/2118/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 października 2017 r.

Ws zmiany uchwały nr LXXXV/2087/17
„W sprawie powołania Komitetu Audytu Gminy Miejskiej Kraków”.

Na podstawie art. 128 ust. 1 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U z 2017 poz. 1089) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwałe nr LXXXV/2087/17 „W sprawie powołania Komitetu Audytu Gminy Miejskiej 
Kraków” § l. ust. 3 punkt 2 otrzymuje brzmienie „2/ Sławomir Pietrzyk”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 2B413A9F-B543-400D-B613-2591E8E66CC2. Podpisany Strona 1




